
入札結果
平成２７年度１０月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　ＬＧＷＡＮ回線番号法対応委託事業

入札日 平成２７年１０月１３日（随意契約）

予定価格 一金　　１，７６０，４００円

落札価格 一金　　１，７６０，４００円

落札業者名 ㈱ワイイーシーソリューションズ

入札参加業者 ㈱ワイイーシーソリューションズ

担当課 企画政策課

事業名 平成２７年度　町道１１９号線配水管布設工事

入札日 平成２７年１０月２０日

予定価格 一金　　７，４４１，２００円

落札価格 一金　　６，６８５，２００円

落札業者名 ㈲草柳設備

入札参加業者
㈱西湘設備工業、㈱神成工業、㈱キタムラ、㈲草柳設備、
㈲鈴木設備、㈲矢口水道工業

担当課 上下水道課

事業名 平成２７年度　（公国庫その６）管渠布設に伴う舗装工事（その１）

入札日 平成２７年１０月２０日

予定価格 一金　　１７，９６０，４００円

落札価格 一金　　１５，２１７，２００円

落札業者名 ㈱草柳工務店

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱佐藤組、㈲山一建設、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ
【辞退】㈱神成工業

担当課 上下水道課

1 ページ



入札結果
平成２７年度１０月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　源治橋拡幅工事（第１期工事）

入札日 平成２７年１０月２０日

予定価格 一金　　２４，５４８，４００円

落札価格 一金　　２１，０９２，４００円

落札業者名 ㈱佐藤組

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱佐藤組、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ
【辞退】㈲山一建設　【不着】㈲遠藤造園土木

担当課 街づくり推進課

2 ページ


